
 

 

  

ISTITUTO COMPRENSIVO MURO LECCESE 
Scuola dell’Infanzia – Primaria – Secondaria di Primo Grado 

tel. 0836/341064 – fax 0836/444614 – Via Martiri d’Otranto, – 73036 MURO LECCESE (LE) 

e-mail: leic81300l@istruzione.it – leic81300l@pec.istruzione.it – www.comprensivomuro.edu.it 

Codice Meccanografico: LEIC81300L - Codice Fiscale: 92012610751 - Codice Univoco Ufficio: UF1W44 

 

 

 
Circolare n. 89                                                                                               Muro Leccese, 12/12/2024 

   
All’Ufficio Scolastico Regionale Ufficio VI – 

Ambito Territoriale della Provincia di Lecce 

 

Ai Sigg. Genitori e agli Alunni 

Ai Sigg. Docenti 

Al Personale ATA 

Al Direttore SGA 

 

Ai Signori Sindaci di Muro Leccese, Palmariggi, 

Sanarica, Giuggianello 

 

All’Albo on line 

Al Sito web e Registro elettronico. 

 
 

OGGETTO: Sospensione attività didattiche per festività natalizie 2024/2025 

 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

Visto il Calendario scolastico nazionale per l’a.s. 2024/2025; 
Vista la delibera della Giunta Regionale n. 579 del 06/05/2024; 

Vista la delibera del Consiglio di Istituto relativa alla data di chiusura della scuola nei giorni prefestivi 

 
 

DISPONE  

 

la sospensione delle attività didattiche per festività natalizie dal 23/12/2024 al 06/01/2025   in tutti i plessi di 

questo Istituto e la chiusura degli Uffici di Segreteria                                                                nelle giornate del 24  e 31 dicembre 2024. 

Le attività didattiche riprenderanno regolarmente martedì 07/01/2025. 

 

 

                                                                                                                       LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

                                                                                                                    Dott.ssa Antonella CORVAGLIA 

Istituto Comprensivo Muro Leccese - C.F. 92012610751 C.M. LEIC81300L - A47A92B - ISTITUTO COMPRENSIVO

Prot. 0005873/U del 12/12/2024 13:40I.1 - Normativa e disposizioni attuative

mailto:leic81300l@istruzione.it
mailto:leic81300l@pec.istruzione.it
mailto:leic81300l@pec.istruzione.it
http://www.comprensivomuro.edu.it/

		2024-12-12T13:40:36+0100
	ANTONELLA CORVAGLIA




